
Pielikums – SEB īpašie nosacījumi     
 

Spēkā no 2022. gada 20.septembra 

Šo papildu segumu piemēro tikai kopā ar Tehnikas apdrošināšanas noteikumiem Nr. TCPM-20222 II līmenis 

Papildu segums 
 
• Kravas apdrošināšana  

 

Apdrošināšanas sabiedrība atlīdzina zaudējumus, kas radušies bojājumu dēļ, kas nodarīti  kravai, kura tiek vesta 
vai vilkta ar Tehniku brīdī, kad iestājās Apdrošināšanas gadījums. Apdrošinājuma summas papildu limits ir EUR 
3 000 vienam Apdrošināšanas objektam visā Apdrošināšanas periodā. Apdrošināšanas sabiedrība  zaudējumus 
atlīdzina atbilstoši bojātās kravas tirgus vērtībai tieši pirms Apdrošināšanas gadījuma iestāšanās.  
 

• Personīgo mantu apdrošināšana 
 

Apdrošināšanas  sabiedrība atlīdzina zaudējumus, kas radušies, ja Apdrošināšanas gadījuma rezultātā bojātas 
arī Tehnikas vadītāja personīgās mantas. Apdrošinājuma summas papildu limits ir EUR 1 000 vienam 
Apdrošināšanas objektam visā Apdrošināšanas periodā. Apdrošināšanas sabiedrība zaudējumus atlīdzina 
atbilstoši bojāto personīgo mantu iegādes vērtībai, ja tās nav vecākas par 10 gadiem, vai atbilstoši to tirgus 
vērtībai tieši pirms Apdrošināšanas gadījuma iestāšanās, ja bojātās mantas ir vecākas par 10 gadiem 

 
• Slēdzenes atjaunošana  

 

Apdrošināšanas sabiedrība, neieturot Pašrisku, atlīdzina zaudējumus, kas radušies, lai aizvietotu Tehnikas 
bojāto slēdzeni, ja zaudējumi radušies pēc neveiksmīga uzlaušanas mēģinājuma vai Apdrošināšanas objekta 
tiesīgajam lietotājam nejauši to sabojājot. Apdrošinājuma summas papildu limits ir EUR 1 000 vienam 
Apdrošināšanas objektam visā Apdrošināšanas periodā. 
 

• Lukturu bojājumi 
 

Ja, iestājoties Apdrošināšanas gadījumam, ir bojāti Tehnikas lukturi un tie ir vienīgie bojājumi, un kopējā 
zaudējumu summa nepārsniedz EUR 1 000, tad Apdrošināšanas sabiedrība, izmaksājot Apdrošināšanas 
atlīdzību par pirmo Apdrošināšanas gadījumu katrai Tehnikas vienībai, nepiemēro Pašrisku. 
 
 
 
 


